GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 39/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS/DAS CANDIDATOS INSCRITOS PARA

OFICINEIROS/AVALIADORES DO FESTIVAL DE ARTE E CULTURA NA ESCOLA –
“ARTE EM CENA”

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a
divulgação da Homologação das Inscrições da chamada para Oficineiros/Avaliadores para o Festival
de Arte e Cultura na Escola – “Arte em Cena”.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO LINGUAGEM

Thaynara Negreiros Araújo Artes Visuais

Debora Pacioni Zambon Artes Visuais

Andreza Nadja Freitas Serafim Artes Visuais

Laís de Almeida Lacerda Artes Visuais

Jamylli Ferreira de Lima Audiovisual

Hipolito de Sousa Lucena Audiovisual

Odécio Antonio Junior Audiovisual

Edmilson Gomes da Silva Junior Audiovisual

Luciana de Sousa França Audiovisual

Edigar Palmeira Dança

Sydney Albuquerque de Lira Dança

Erik Breno Rodrigues Lima Dança

Ronildo Cabral de Sousa Dança

Antonieta Soares Silva Dança

Isabeli Cavalcante Barbosa Dança

Rejane Gomes Eustáquio Dança

Karla Rossana Francelino Ribeiro Noronha Fotografia

Ronyery Marx do Nascimento Fotografia

Rafaella Sualdini Fotografia

Raimundo Ronildo Rocha Fotografia

Lívia Henrique de Oliveira Literatura

Ludmila Nóbrega Marinho Viana Literatura

Cicero Ricardo Castro Pereira Literatura

Raissa Carneiro de Brito Literatura

Aline Oliveira Arruda Literatura

Clarice Morais Agosto Literatura

Lais Luana Santos Oliveira Música

Emiliano Pordeus Silva Música

Carlos Henrique de Morais Alves Música

Ruy Victor Conceição Lins Música

Marcelo Félix de Almeida Teatro

Priscila da Conceição Cardoso de Souza Teatro

Edson de Sousa Albuquerque Teatro

Murilo Gomes Franco Teatro

Natalia Aurelio de Sa Teatro

Campina Grande, 23 de agosto de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ